ПРОТОКОЛ
проведения заседания комиссии по противодействию коррупции в

Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

г. Кронштадт 30.09.2020 года

Присутствовали:
Председатель -  директор Черникова И.Ю.
Члены комиссии: заместитель директора Астраханцева А.И, заместитель директора
Павлова И.Л., зав. отделом Бархатова З.П., председатель первичной профсоюзной
организации Холопова И.Н., ведущий специалист по закупкам Свиридова Е.В.
Представитель от администрации Кронштадтского района -  Протопопова К.А.
Секретарь -  специалист по персоналу Кравчук М.Н.
Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»
в 3 квартале 2020 года.

1.1. Составить и утвердить план мероприятий на 2020 -  2021 учебный год.
Приказ № 155/Д от 31.08.2020 года.

1.2. Провести дополнительную работу по разъяснению
антикоррупционного законодательства с педагогическими работниками в
связи с началом нового учебного года. Приказ № 160/Д от 31.08.2020 года
«О недопущении незаконных сборов денежных средств».

1.3. Проверить на антикоррупционную составляющую педагогическую
нагрузку педагогов дополнительного образования на 2020-2021 учебный год.
Коррупционная составляющая не выявлена.

1.4. Рассмотрение поступивших обращений. Обращений не поступало.
Решили:
! .Информацию по первому вопросу повестки дня принять к сведению.
2. Признать работу комиссии по противодействию коррупции удовлетворительной,

таты голосования: «За» -  единогласно.

ль

ссии

Представитель от администрации
Кронштадтского района

Секретарь

И.Ю.Черникова

А'Ж(J 0 4  А.И.Астраханцева

3-П.Бархатова

И.Л.Павлова

Е.В.Свиридова

И.Н.Холопова

К.А.Протопопова

М.Н.Кравчук